

Data e hora da consulta: 25/07/2025 12:25

Usuário: ***.733.301-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70023	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.526.875/0001-45	PRAÇA CIVICA, 300, CENTRO	74003-010
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	062-3920-4197

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2025	NE	385	2025PE000251

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167818	1000000000	339030	70133	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/07/2025	Ordinário	25.0.000009845-3	-	15.905,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
37.878.675/0001-48	ALFA PAPELARIA LTDA	74250-030
Endereço	UF	Telefone
C-104 541 JARDIM AMERICA	GO	(062) 233-9603
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	(062) 233-9603

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

2025NECT - Execução da Ata de Registro de Preços nº 5/2025, decorrente do Pregão Eletrônico nº 90002/2025 deste TRE-GO, para aquisição de material de expediente (diversos).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 25/07/2025 12:25

Usuário: ***.733.301.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	15.905,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CLIPS 2 CM - Clipe galvanizado, tamanho 2, material metal, formato paralelo. CX C/ 100 UNI	850,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/07/2025	Inclusão	500,00000	1,7000	850,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ENVELOPE PARDO 260 X 360 mm - kraft natural 80g/m2. - CX C/ 250 UN.	5.360,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/07/2025	Inclusão	80,00000	67,0000	5.360,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	FITA CREPE LARGA - 48 mm x 50 m; papel crepado adesivo a base de borracha e resinas; alta aderência, referência 3M ou superior.	4.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/07/2025	Inclusão	600,00000	8,0000	4.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	GRAMPO TRILHO ESTENDIDO - Dimensões aproximadas: 300 x 9 x 112 mm, Polietileno, Cor branca. Conforme amostra disponível no Almoxarifado TRE-G0 - PACOTE COM 50 UNIDADES.	3.272,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/07/2025	Inclusão	350,00000	9,3500	3.272,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	MARCADOR PERMANENTE PRETO - PINCEL ATOMICO PRETO - Sem odor, ponta tipo chanfrada.	1.024,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/07/2025	Inclusão	800,00000	1,2800	1.024,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	PASTA EM PLASTICO TIPO L - Produzida com plástico especial (polipropileno e cristal), 120my, antirrelexo, o impresso na Gruda no plástico com o calor e também não risca. Perfeita transparência e sem aderência ao papel, 100% reciclável. Tamanho A4: 30,7 x 22,0.	220,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/07/2025	Inclusão	450,00000	0,4900	220,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	REGUA PLASTICA 30 CM - Regua comum, material plástico cristal, comprimento 30 cm, graduação: centímetro; tipo material rígido.	378,00

Data e hora da consulta: 25/07/2025 12:25

Usuário: ***.733.301-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	15.905,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Cor: transparente.	378,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/07/2025	Inclusão	600,00000	0,6300	378,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LEONARDO SAPIENCIA SANTOS

***.185.531-**

24/07/2025 18:46:39

Gestor Financeiro

CHRISTINE FERREIRA RESPLANDE

***.274.851-**

24/07/2025 16:35:16